
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   
    30.03.2020    № 193

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям от 23.04.2012  № 209
 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача градостроительного плана земельного участка»

В соответствии с Федеральными законами  от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об  организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
постановлением  Администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям № 823  от
18.11.2019  «Об  утверждении  Порядка  разработки и  утверждения
административных  регламентов  предоставления  муниципальных  услуг»,
руководствуясь ст.27 Устава городского поселения Гаврилов-Ям, 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  следующие  изменения  и  дополнения  в  административный
регламент  «Выдача  градостроительного  плана  земельного  участка»,
утвержденный постановлением Администрации городского поселения Гаврилов-
Ям от 23.04.2012 № 209:

1.1.  В пункте 2.5 раздела 2 и абзаце 7 пункта 3.1 раздела 3  регламента
«Выдача градостроительного плана земельного участка» слова «двадцати рабочих
дней» заменить словами «14 рабочих дней»;

1.2.  В  абзаце  7  пункта  3.1  раздела  3   регламента  «Выдача
градостроительного плана земельного участка» слова «20 рабочих дней» заменить
словами «14 рабочих дней»;

1.3.  В  абзаце  3  пункта  3.1  и  абзац  16  пункта  3.3  раздела  3  регламента
«Выдача градостроительного плана земельного участка» слова «15 рабочих дня»
заменить словами «9 рабочих дня»;

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела
по  земельным отношениям,  архитектуре  и  градостроительству  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям  С.А. Николаенко.

3.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  районной  массовой   газете
«Гаврилов-Ямский вестник» и  разместить на официальном сайте Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям. 



4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования. 

Глава Администрации 
городского поселения                                                                
Гаврилов-Ям А.Н. Тощигин

                                                                                                       


